ISSF Prone Men - Wertung -offene Klasse

StandNr: 45

Flemming, JOrg #44252143

StartNr: 26

16. Oktober 2021 12:16
Sportschiitzen Petkus / Sportschitzen Petkus Ii

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

ea@@ ©

593.8

99.6 101.998.9 98.1

(565)
96.8 98.5

29274 0 0 0 0 0 0 O

17

1778 (48.), 1752 (60.), 1692 (51.)
95.4 (18.), 142.6 (8.), 161.7 (11.)
2.16 mm links, 0.10 mm tief

6.60, horizontal: 5.23, vertikal: 7.74

Serie 1:
9.9~
10.3«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.7*
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.2 4
9.4~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.9«
9.3/

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
9.0t
10.2 %

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
8.8 \
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.4~ 9.7
9.0 10.8*

142.6 (8.), 344.8 (10.), 489.9 (5.)
4.68 mm links, 0.24 mm tief
5.67, horizontal: 4.31, vertikal: 6.76

924 9.91%
10.1 X 10.8*

95.4 (18.), 161.7 (11.), 233.8 (16.)
1.40 mm links, 1.88 mm hoch
5.16, horizontal: 1.51, vertikal: 7.15

9.9~ 94 1%
9.4, 10.6*

244.7 (28.), 279.5 (29.), 478.7 (25.)
0.36 mm links, 2.82 mm hoch
6.78, horizontal: 6.39, vertikal: 7.15

10.1 \ 10.0«
104~ 9.5

451.5 (37.), 465.8 (39.), 662.4 (32.)
3.13 mm links, 1.81 mm tief
6.82, horizontal: 5.26, vertikal: 8.08

10.2« 10.1+
9.9 # 8.7 \
439.1 (44.), 582.1 (46.), 608.5 (42.)

2.41 mm links, 0.66 mm hoch
7.95, horizontal: 6.26, vertikal: 9.34

10.4~ 9.6 ¥
10.1 ¥ 10.2 %

236.9 (54.), 432.6 (52.), 514.2 (56.)
0.96 mm links, 3.97 mm tief
6.88, horizontal: 6.05, vertikal: 7.61

10.2 ¢
9514

951
104~

9.2/
10.6*

894
104~

104~
9.3+

10.7*
9.9~

104~
10.2 X

104~
9.8

9.9+«
9.7 ¥

941
9.6~

9.7+
8.8\




